S10 EMT MXV-B
S20 EMT MXV-B
S30 EMT MXV-B
S10 EMT MXV-BS10 EMT MXV-B
S20 EMT MXV-BS20 EMT MXV-B
2ANS
G
ARANTIE

Fixation de l’ensemble au sol par le châssis
Entretien réduit
Codification des surpresseurs
Surpresseur
1 pompe
Easymat
Type de pompe
DN des orifices en mm
Débit nominal en m3/h
Nombre de turbines
3
12
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
9
4
7
8
S   10   EMT   MXV-B   40-8   05
2
5
1
10
6
11
S10 EMT MXV-B
Surpresseur 1 pompe à vitesse variable - 1 pompe MXV-B + 1 Easymat
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
5 01.2001.20
Référence
Débit
maxi
en m3/h
Pression
en bars Moteur 230 Volts
Mono / Tri
EASYMATMini Maxi kW
A
230 Volts
tri
S10 EMT MXV-B25-203
4.5
1.25 3.4 0.75 3.3
5MT
S10 EMT MXV-B25-204 1.75 4.4 0.75 3.3
S10 EMT MXV-B25-205 2.1 5.6 0.75 3.3
S10 EMT MXV-B25-206 2.5 6.8 1.10 4.7
S10 EMT MXV-B25-207 3 7.95 1.10 4.7
S10 EMT MXV-B25-208 3.4 9.1 1.50 7.5
9.2MT
S10 EMT MXV-B25-210* 4.2 11.4 1.50 7.5
S10 EMT MXV-B32-403
8
1.15 3.4 0.75 3.3
5MTS10 EMT MXV-B32-404 1.45 4.5 1.10 4.7
S10 EMT MXV-B32-405 1.85 5.6 1.10 4.7
S10 EMT MXV-B32-406 2.22 6.8 1.50 7.5
9.2MT
S10 EMT MXV-B32-407 2.65 7.95 1.50 7.5
S10 EMT MXV-B32-408 3 9.1 2.20 9.15
S10 EMT MXV-B32-410* 3.8 11.4 2.20 9.15
S10 EMT MXV-B40-803
13

6A
9
Codification des surpresseurs
Surpresseur
2 pompes
Easymat
Type de pompe
DN des orifices en mm
Débit nominal en m3/h
Nombre de turbines
S   20   EMT   MXV-B   40-8   05
S20 EMT MXV-B40-805
*
2
S20 EMT MXV-B
Surpresseur 2 pompes à vitesse variable - 2 pompes MXV-B + 2 Easymat
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
7 01.2001.20
Référence
Ø Raccordement Dimensions mm
Poids
kg
Aspiration DN 1 Refoulement DN 2
LG LG1 l l1 l2 l3 H h1 h2 h3 h4
Vannes Collec-
teurs
Vannes
et clapets
Collec-
teurs
S20 EMT MXV-B25-203
1“1/4
(33/42)
2“
DN 50
1“
(26/34)
1“1/2
(40/49) 600 600 320 444 483 652 1  086 115 506 111
628 -
S20 EMT MXV-B25-204 629 -
S20 EMT MXV-B25-205 652 -
S20 EMT MXV-B25-206 652 -
S20 EMT MXV-B25-207 700 -
S20 EMT MXV-B25-208 724 -
S20 EMT MXV-B25-210 772 -
S20 EMT MXV-B32-403
1“1/2
(40/49)
2“1/2
DN 65
1“1/4
(33/42)
2“
DN 50 600 600 320 485 542 725 1  201 115 549 116
604 -
S20 EMT MXV-B32-404 605 -
S20 EMT MXV-B32-405 628 -
S20 EMT MXV-B32-406 652 -
S20 EMT MXV-B32-407 676 -
S20 EMT MXV-B32-408 740 -
S20 EMT MXV-B32-410 788 -
S20 EMT MXV-B40-803
2“
(50/60)
3“
DN 80
1“1/2
(40/49)
2“1/2
DN 65 600 600 320 527 594 784 1  254 120 586 124
633 -
S20 EMT MXV-B40-804 633 -

Température du liquide :  ......  -15°C à + 90°C maxi
14
Codification des surpresseurs
Surpresseur
3 pompes
Easymat
Type de pompe
DN des orifices en mm
Débit nominal en m3/h
Nombre de turbines
S   30   EMT   MXV-B   40-8   05
S30 EMT MXV-B
Surpresseur 3 pompes à vitesse variable - 3 pompes MXV-B + 3 Easymat
7
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
9 01.2001.20
S30 EMT MXV-B40-805 DN = collecteur livré avec bride inox
Référence
Ø Raccordement Dimensions mm
Poids
kg
Aspiration DN 1 Refoulement DN 2
LG LG1 l l1 l2 l3 H h1 h2 h3 h4
Vannes Collecteurs Vannes
et clapets Collecteurs
S30 EMT MXV-B25-203
1“1/4
(33/42)
2“1/2
DN 65
1“
(26/34)
2“
DN 50 1 000 950 320 436 475 658 1 178 115 527 116
628 -
S30 EMT MXV-B25-204 629 -
S30 EMT MXV-B25-205 652 -
S30 EMT MXV-B25-206 652 -
S30 EMT MXV-B25-207 700 -
S30 EMT MXV-B25-208 724 -
S30 EMT MXV-B25-210 772 -
S30 EMT MXV-B32-403
1“1/2
(40/49)
3“
DN 80
1“1/4
(33/42)
2“1/2
DN 65 1 000 950 320 494 551 755 1 279 115 572 124
604 -
S30 EMT MXV-B32-404 605 -
S30 EMT MXV-B32-405 628 -
S30 EMT MXV-B32-406 652 -
S30 EMT MXV-B32-407 676 -
S30 EMT MXV-B32-408 740 -
S30 EMT MXV-B32-410 788 -
S30 EMT MXV-B40-803
2“
(50/60) DN 100 1“1/2
(40/49)
3“
DN 80 1 000 950 320 540 604 873 1 340 120 618 131
633 -
S30 EMT MXV-B40-804 633 -
S30 EMT MXV-B40-805 703 -
S30 EMT MXV-B40-806 733 -
S30 EMT MXV-B50-1803 2“1/2
(66/76) DN 125 1“1/2
(40/49) DN 100 1 200 1 200 320 598 687 922 1 064 130 651 - 675 -